O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área32-Fabricação Mecânica, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

32-Fabricação Mecânica

Nome Inscrição Nota

Clarissa Barros da Cruz 7.203401

Fernando Rodrigo Moro 4.983633

Gustavo Juliano Benassi Zanqueta .563948

Ricardo Bega de Andrade 3.784169

Maringá, 24 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Robson Leal da Silva

Prof. Wilson de Aguiar Beninca ________________________________

Prof. Fábio Rodrigo Mandello Rodrigues ________________________________

24/09/2020 15.44.16 Página 1 de 1